Psychiatrickda nemocnica Philippa Pinela Pezinok

Uhrady dodavatel'skych faktar za marec 2016

Cislo
20142199
20151852
20151982
20151985
20152201
20152210
20152211
20152212
20152213
20152214
20152215
20152216
20152217
20152218
20152219
20152220
20152221
20152222
20152223
20152226
20152236
20152237
20152241
20152242
20152254
20152260
20152261
20152268
20152280
20152281
20152288
20152289
20152293
20152315
20152322
20152323
20152326
20152355
20152365
20152388
20152393
20152402
20160015

Faktura

Dodavatel
140787 MEDIXRAY s.r.o.
1524510 PULImedical spol.s r.o.
21504241 SARSTEDT,s.r.o.
1524740 PULImedical spol.s r.o.
21504698 SARSTEDT,s.r.o.

111587355 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121564632 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565179 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565180 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565181 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565182 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565183 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565184 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565185 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565186 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565343 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565344 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565345 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565346 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

12199 VIDRA a spol. s.r.o.

121565504 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565506 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565698 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121565699 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566338 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566574 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566576 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566775 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566939 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121566942 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121567126 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121567127 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121567777 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121567997 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121568174 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121568175 UNIPHARMA Bratislava, a.s.
121568338 UNIPHARMA Bratislava, a.s.

1540116748 MURAT s.r.o.
2792015 LIFTSERVIS s.r.o.
2862015 LIFTSERVIS s.r.o.
6860986685 MESSER Tatragas s.r.o.
2860160105 JMK TREND,spol.s.r.o.
201600039 INTRAVENA s.r.o0.

Ulica

Hollého 23
Nadrazna 34
Liscie udolie 124
Nadrazna 34
Liscie udolie 124
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Strkova 8
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Budatinska ulica
Bratislavska 87
A.Hlinku 333/58
A.Hlinku 333/58
Chalupkova 9
Studentska 1442
Levocéska 9

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Ps¢
921 01
900 28
841 04
900 28
841 04
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
011 96
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
851 06
902 01
900 84
900 84
819 44
069 01
080 01

Mesto
Piestany
Ivanka pri Dunaji

Bratislava-Karlova Ves

Ivanka pri Dunaji

Bratislava-Karlova Ves

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zilina
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Pezinok
Bahon
Bahon
Bratislava 1
SNINA
Presov

(o0
34109188
31344399
31359825
31344399
31359825
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31589561
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31625657
31431852
35820888
35820888

685852
31661025
31717802

Suma Poznamka

1 800,00 RTG skiagrafického kompletu
26,38 SZM
118,19 SZM
448,44 SZM
169,18 SZM
230,54 Lieky
22,97 Lieky
99,33 Lieky
31,39 Lieky
434,37 Lieky
734,80 Lieky
768,14 Lieky
778,08 Lieky

171,19 Lieky,SZM,dezinfekéné prostriedky

347,90 Lieky
180,06 Lieky
3,79 8ZM
54,48 Lieky
191,41 Lieky
272,66 SZM,ZM
12,01 Lieky
335,19 Lieky,SZM
88,37 Lieky
413,22 Lieky,SZM
135,05 Lieky
50,93 Lieky
239,42 Lieky
244,28 Lieky,SZM
78,94 Lieky
731,21 Lieky
349,93 Lieky
22,97 Lieky
313,01 Lieky,dezinfekéné prostriedky
240,69 Lieky,SZM
286,37 Lieky
451,92 Lieky,SZM,dezinf.prostriedky
811,03 Lieky
29,82 Ventilator
117,60 Oprava vytahu
138,00 Oprava vytahu
164,42 Najomné za flase
7 901,28 Strazna sluzba
279,88 Lieky



20160025
20160027
20160028
20160035
20160051
20160054
20160056
20160057
20160095
20160126
20160127
20160136
20160137
20160140
20160141
20160142
20160143
20160144
20160147
20160151
20160152
20160153
20160154
20160157
20160158
20160159
20160162
20160165
20160173
20160176
20160177
20160178
20160179
20160181
20160189
20160190
20160191
20160192
20160193
20160194
20160195
20160203
20160204
20160205
20160206
20160208
20160209
20160211

160100026 Pharmacare Slovakia, spol. s r.o.
6551600027 VIDRA a spol. s.r.o.
3760000001 INTES Poprad, s.r.o.
1020160036 PharmDr. Jozef Valuch

6000021 GILEAD Sciences Slovakia s.r.o.
16300010 Ravika spol.s r.o.

201600551 INTRAVENA s.r.o.

201600561 INTRAVENA s.r.o.
1640100038 MURAT s.r.o.

120160305 POZANA MASO s.r.o.

220160249 Lubica Krizanova

670602563 MABONEX SLOVAKIA s r.0.

160183 MEDIHUM, s.r.0.

110160258 POZANA MASO s.r.o.

120160372 POZANA MASO s.r.o.

220160269 Lubica Krizanova

16100660 DEMIFOOD , spol. s r.o.
16100666 DEMIFOOD , spol. s r.o.
220160287 Lubica Krizanova
62016 Jozef Marusinec
110160288 POZANA MASO s.r.o.
120160420 POZANA MASO s.r.o.
16100726 DEMIFOOD , spol. s r.o.
160115 GRAFIT - Milan Grell
2151600038 ENTO Zeleziarstvo, s.r.o.
1600083 Lavaton s.r.o.

121600125 DATALAN, a.s.

160100008 Color Centrum s.r.o.
1160226085 SWAN, a.s.

1051601454 MAGNA E.A,, as.
1051601266 MAGNA E.A., as.

116106048 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.

9000002031 BEZ TRANSFORMATORY a.s.

2016100056 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaref

11602833 UNIMED spol. s r.o.
11602834 UNIMED spol. s r.o.
11602835 UNIMED spol. s r.o.
11602836 UNIMED spol. s r.o.
11602837 UNIMED spol. s r.o.
11602838 UNIMED spol. s r.o.
11602839 UNIMED spol. s r.o.
220160337 Lubica Krizanova
201600314 Ekobauernhof a.s.
110160309 POZANA MASO s.r.o.
120160435 POZANA MASO s.r.o.
2016001 UNISERVIS Peter Dinzik
12016 Strazay - STRATEX
160201 GRAFIT - Milan Grell

Farska 34
Strkova 8

Namestie sv.Egidia 95

Azalkova 48
Vysoka 2/B

Na Revine 29/D
LevocCska 9
LevocCska 9
Bratislavska 87
Pribinova 176
Trstinska cesta 9
Krajinska cesta 3
Bosakova 7
Pribinova 176
Pribinova 176
Trstinska cesta 9
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Trstinska cesta 9
Dolany 460
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2503/43
Starova 57
Turbinova 1
Bulharska 44
Galvaniho 17/A
Bratislavska 85
Borska 6

Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
PreSovska 48
Rybni¢na 40
M.R.Stefanika &. 10
Orieskova 11
Orieskova 11
Orieskova 11
Orieskova 11
Orieskova 11
Orieskova 11
Orieskova 11
Trstinska cesta 9
J.Krala 2661
Pribinova 176
Pribinova 176
Kralovské udolie 23
SNP 7

Starova 57

949 01
011 96
058 01
974 01
811 06
831 01
080 01
080 01
902 01
960 01
917 00
921 01
851 04
960 01
960 01
917 00
915 01
915 01
917 00
900 88
960 01
960 01
915 01
902 03
831 04
917 00
821 04
902 01
841 04
921 01
921 01
826 46
835 54
902 01
82105
82105
82105
82105
82105
82105
82105
917 00
990 01
960 01
960 01
81102
902 01
902 03

Nitra

Zilina
Poprad
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava 37
Presov
Presov
Pezinok
Zvolen
Trnava
Piestany
Bratislava 5
Zvolen
Zvolen
Trnava

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Trnava
Dofany
Zvolen
Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Pezinok
Bratislava
Trnava
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Piestany
Piestany
Bratislava 29
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Trnava
Velky Krtis
Zvolen
Zvolen
Bratislava
Pezinok
Pezinok

36246590
31589561
36449814
40888070
47868520
17321859
31717802
31717802
31431852
36059056
43555811
31428819
35952580
36059056
36059056
43555811
36324124
36324124
43555811
47068213
36059056
36059056
36324124
17578973
35798505
36244848
35810734
45697647
35680202
35743565
35743565
35850370
31383475
30104424
17312752
17312752
17312752
17312752
17312752
17312752
17312752
43555811
45538557
36059056
36059056
11920891
41027990
17578973

158,60 SZM
89,44 SzZM
157,61 SzZM
16,98 Lieky
469,73 Lieky
611,82 SZM
142,55 Lieky
45,53 Lieky
96,13 Elektroinstalacny material
400,31 Potraviny
703,92 Potraviny
1 243,07 Potraviny
450,00 Kartotéka
72,03 Potraviny
321,04 Potraviny
210,00 Potraviny
2 233,37 Potraviny
897,16 Potraviny
210,00 Potraviny
51,19 Mesacna kontrola EPS
347,79 Potraviny
242,80 Potraviny
58,25 Potraviny
968,58 Kancelarske prostriedky
611,90 Vodoinstalaény material
4 529,64 Pranie dodavatelsky
1 440,32 Poskytnutie prav PCS*CARE
552,77 Maliarsky a natieracsky material
663,37 Telefény,telefénna Ustredna
8 515,62 Elektr. energia
34 955,57 Plyn
5 844,44 Voda
8 571,60 Trafo- nahradny diel
633,74 Potraviny
446,93 Lieky
805,44 Lieky
803,20 Lieky
811,99 Lieky
889,91 Lieky,SZM
802,54 Lieky
865,86 Lieky
619,35 Potraviny
225,07 Potraviny
228,34 Potraviny
235,60 Potraviny
660,00 Montazne prace na rozvodoch UK
474,73 Vodoinstalacny a remesel.material
1 049,80 Tlaciva



20160212 160014 Stavebniny STAVKVET s.r.o. Moyzesova 4039/8 902 01 Pezinok 47608056 520,75 Profily,stropné kazety
20160213 1680125 TechnoBank, s.r.o. Dolina 69/15 165 00 Praha 6 26500213 1723,97 Voziky Besi

20160214 670603532 MABONEX SLOVAKIA s r.0. Krajinska cesta 3 921 01 PieStany 31428819 197,50 Potraviny

20160215 16100798 DEMIFOOD , spol. s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 36324124 700,33 Potraviny

20160221 16210373 PHAREX s.r.o. Prieloztek 1 036 01 Martin 44073437 2,20 Lieky

20160228 11603193 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 276,55 Lieky

20160229 110160340 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 191,17 Potraviny

20160230 120160505 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 308,84 Potraviny

20160231 16100892 DEMIFOOD , spol. s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 36324124 387,54 Potraviny

20160235 716 Vican Jozef, plynar - chemik Brezova 2171/6 955 01 Topol¢any 11764252 500,40 Chemicka pasivacia kotla,rozbor vody
20160236 110160380 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 196,89 Potraviny

20160237 120160550 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 682,88 Potraviny

20160238 220160421 Lubica Krizanova Trstinska cesta 9 917 00 Trnava 43555811 221,34 Potraviny

20160239 2016100075 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren M.R.Stefanika &. 10 902 01 Pezinok 30104424 474,08 Potraviny

20160241 111600251 EGAMED, spol.s r.o. Ratnovce 4 922 31 Ratnovce 613606 20,04 SZM

20160242 11603440 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 156,24 Lieky

20160243 11603461 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 4,24 Lieky

20160245 1188256 Banchem, s.r.o. Rybny trh 929 01 Dunajska Streda 36227901 3 842,94 Cistiace prostriedky, ost.&istiace prost
20160247 220160466 Lubica Krizanova Trstinska cesta 9 917 00 Trnava 43555811 741,12 Potraviny

20160248 220160468 Lubica Krizanova Trstinska cesta 9 917 00 Trnava 43555811 183,60 Potraviny

20160249 110160390 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 314,12 Potraviny

20160250 120160579 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 322,02 Potraviny

20160256 16401833 B2B Partner s.r.o. Sulekova 2 811 06 Bratislava 44413467 157,20 Kresla

20160257 142016 TKB BUILDING, s.r.o. Vysoka 8 811 06 Bratislava 43867502 536,19 Najomné

20160258 152016 TKB BUILDING, s.r.o. Vysoka 8 811 06 Bratislava 43867502 536,41 Najomné

20160259 670604449 MABONEX SLOVAKIA s r.0. Krajinska cesta 3 921 01 PieStany 31428819 1 016,10 Potraviny

20160261 11603775 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 326,36 Lieky,SZM

20160264 16101031 DEMIFOOD , spol. s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 36324124 2 034,08 Potraviny

20160265 16101016 DEMIFOOD , spol. s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 36324124 372,02 Potraviny

20160266 220160487 Lubica Krizanova Trstinska cesta 9 917 00 Trnava 43555811 361,80 Potraviny

20160267 2016100085 BAGETA - Ing- Gottschall - pekaren M.R.Stefanika &. 10 902 01 Pezinok 30104424 641,99 Potraviny

20160268 110160439 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 9,70 Potraviny

20160269 120160636 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 225,10 Potraviny

20160270 160015 CENTRUM NARADIA s.r.0. Belopotockého 2 81105  Bratislava 35875607 217,80 Papierové sacky

20160272 11603904 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 809,24 Lieky

20160273 11603905 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 210,49 Lieky

20160277 11604018 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 821 05 Bratislava 17312752 259,53 Lieky,dezinfekéné prostriedky
20160279 20160207 EKO LOG, s.r.o. Brnianska 2 91105  Trencin 36325473 597,88 Odber a zneskodnenie odpadu
20160280 142016 Miskovi¢ Jozef Jana Rasu 459 900 86 Budmerice 46346210 42,00 Zaznam z kamerového systému
20160282 2016011 Ladislav Nagy J Rasu 455 900 86 Budmerice 11694891 1291,64 Pracka

20160284 16101114 DEMIFOOD , spol. s r.o. PieStanska 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Vahom 36324124 709,04 Potraviny

20160285 110160472 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 194,76 Potraviny

20160286 120160672 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 581,85 Potraviny

20160290 11604139 UNIMED spol. s r.o. Orieskova 11 82105  Bratislava 17312752 448,09 Lieky

20160292 5516002089 Office DEPOT .r.o. Drobného 27 841 02 Bratislava 36192384 142,80 Kancelarske kreslo
20160293 1650100027 NEOMED, s.r.0. Gastanova 2 066 01 Humenné 36446947 43,80 Trubica

20160294 110160484 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 34,27 Potraviny

20160295 120160707 POZANA MASO s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 276,65 Potraviny



20160296
20160297
20160298
20160299
20160305
20160307
20160314
20160315
20160316
20160317
20160318
20160319
20160321
20160326
20160327
20160329
20160332
20160333
20160334
20160337
20160342
20160345
20160346
20160347
20160350
20160354
20160355
20160371
20160396
20160398
20160403
20160410
20160412
20160413
20160414
20160452
20160468
20160510
20160526
20160532
20160545
20160551
20160552
20160589

220160547 Lubica Krizanova
2016100101 BAGETA - Ing- Gottschall - pekarer
16101194 DEMIFOOD , spol. s r.o.
201600467 Ekobauernhof a.s.
11604257 UNIMED spol. s r.o.
11604597 UNIMED spol. s r.o.
220160568 Lubica Krizanova
110160513 POZANA MASO s.r.o.
120160764 POZANA MASO s.r.o.
16101250 DEMIFOOD , spol. s r.o.
670605385 MABONEX SLOVAKIA s r.0.
16101249 DEMIFOOD , spol. s r.o.
16101281 DEMIFOOD , spol. s r.o.
11604729 UNIMED spol. s r.o.
11604739 UNIMED spol. s r.o.
516302440 Slovenska legalna metrolégia
220160590 Lubica Krizanova
110160554 POZANA MASO s.r.o.
120160816 POZANA MASO s.r.o.
11604848 UNIMED spol. s r.o.
11604963 UNIMED spol. s r.o.
1602167737 DIGI SLOVAKIA, s.r.o.
220160623 Lubica Krizanova
2016100102 BAGETA - Ing- Gottschall - pekarer
1602104 DETMAR s.r.o.
670606115 MABONEX SLOVAKIA s r.0.
16101402 DEMIFOOD , spol. s r.o.
2016100123 BAGETA - Ing- Gottschall - pekarer
20160255 Ustav radiaénej ochrany s.r.o.
1116 Vican Jozef, plynar - chemik
2016010 JUDr. PaedDr. Jozef Malich
20160210 MAJGER Slovakia, s.r.o.
1816 MODRA PLANETA s.r.0.
91980316 Diners Club Slovakia s.r.o.
5050316 Detska fakultna nem. s polikl.
1011610042 MAGNA E.A,, a.s.
720161179 VEMA, s.r.o.
140101316 OTIDEA s.r.o.
160381 ARMAT SLOVAKIA s.r.o.
7602226183 T - Com, Slovak Telekom a.s.
102016 MARK 16
5341209419 Orange Slovensko, a.s.
5341209170 Orange Slovensko, a.s.
24032016 Mobelix SK s.r.o.

Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10
Piestanska 2503/43
J.Krala 2661
Orieskova 11
Orieskova 11
Trstinska cesta 9
Pribinova 176
Pribinova 176
Piestanska 2503/43
Krajinska cesta 3
Piestanska 2503/43
Piestanska 2503/43
Orieskova 11
Orieskova 11
Hviezdoslavova 31
Trstinska cesta 9
Pribinova 176
Pribinova 176
Orieskova 11
Orieskova 11
Einsteinova 21/3692
Trstinska cesta 9
M.R.Stefanika &. 10
Kmetova 9
Krajinska cesta 3
Piestanska 2503/43
M.R.Stefanika &. 10
Stani¢na 1062/24
Brezova 2171/6
Zahradnicka 30
Cernysevského 15
Kosicka 37
Namestie Slobody 11
Limbova 1
Nitrianska 7555/18
Prievozska 14/A
Astrova 2/A
Vasinova 63
Namestie slobody 6
Banicka 52
Prievozska 6/A
Prievozska 6/A
Roznavska 32

917 00
902 01
915 01
990 01
82105
82105
917 00
960 01
960 01
915 01
921 01
915 01
915 01
82105
82105
974 01
917 00
960 01
960 01
82105
82105
851 01
917 00
902 01
915 01
921 01
915 01
902 01
911 05
955 01
82108
851 01
811 01
811 06
833 40
921 01
82109
821 01
949 01
817 62
902 01
82109
82109
821 04

Trnava

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Velky Krtis

Bratislava

Bratislava

Trnava

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Piestany

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Bratislava

Bratislava

Banska Bystrica

Trnava

Zvolen

Zvolen

Bratislava

Bratislava

Bratislava

Trnava

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Piestany

Nové Mesto nad Vahom
Pezinok

Trencin

Topol¢any

Bratislava
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43555811
30104424
36324124
45538557
17312752
17312752
43555811
36059056
36059056
36324124
31428819
36324124
36324124
17312752
17312752
37954521
43555811
36059056
36059056
17312752
17312752
35701722
43555811
30104424
34096833
31428819
36324124
30104424
36348279
11764252
43471668
35890096
31340083
35757086

607231
35743565
31355374
47139200
36537586
35763469
40550192
35697270
35697270
35903414

825,76 Potraviny
558,61 Potraviny
277,70 Potraviny
225,07 Potraviny
411,09 Lieky
185,19 Lieky
228,60 Potraviny
451,38 Potraviny
500,74 Potraviny
128,33 Potraviny
185,27 Potraviny
43,20 Potraviny
030,52 Potraviny
604,20 Lieky
40,48 Lieky
7,49 Prenajom TLD puzdra a karty
183,60 Potraviny
68,56 Potraviny
453,51 Potraviny
476,85 Lieky
421,74 Lieky,5ZM
12,60 Satelit
591,00 Potraviny
530,43 Potraviny
130,80 Oprava detektorov plynov
689,42 Potraviny
509,42 Potraviny
689,05 Potraviny
158,40 Optimalizacia radiacnej ochrany
459,60 Chemicky rozbor vdd,servis hor.,dav.sys.
680,00 Pravne sluzby
199,17 Sluzby poziarného technika
21,00 Zneskodnenie nebezp.odpadu
242,58 PHM,umytie auta
363,78 Sterilizacia ZP

RN

RN

16 776,71 Plyn

1 299,36 Poskytnutie prav 3/16-2/17
108,00 Skolenie
316,80 Odvadzac¢ DN20
616,77 Telefony
734,00 Deratizacia
17,17 Telefony
18,26 Telefony
619,75 Kancelarsky nabytok

163 891,98



